
PREISLISTE SOMMER 2023 
 
 

 
 

Nächtigung mit Frühstück, unter 18 Jahre   € 25,00 
 

Nächtigung mit Frühstück, ab 18 Jahre    € 29,00 

 

 
 

Halbpension, unter 18 Jahre      € 32,00 
 

Halbpension, ab 18 Jahre      € 36,00 

 

 
 

Vollpension, unter 18 Jahre      € 39,00 
 

Vollpension, ab 18 Jahre       € 43,00 

 

 
 

 
Weitere Infos: 

 
Alle Preise gelten auf Basis Mehrbettzimmer!  

Kurzzeitzuschlag bis 2 Nächte: € 2,-- einmalig!  

Zweibettzimmerzuschlag: € 6,-- pro Person, Einzelzimmerzuschlag: € 12,-- 
1 Freiplatz pro volle 25 Personen! Kinder unter 3 Jahre: gratis! 

Kinder unter 6 Jahre: 50% Rabatt auf „Preise unter 18 Jahre“! 
Alle Preise verstehen sich inklusive der Ortstaxe von € 1,60! 

Die Preise gelten von 1. April bis 30. November 2023 in den Jungen Hotels in  

Annaberg und Lackenhof sowie von 1. Jänner bis zum 31. Dezember 2023 
in den Jungen Hotels in Drosendorf und Melk! 

 
 
 

 
 

 

 

 
Junge Hotels Austria – 
NÖ Jugendherbergswerk 
3430 Tulln, Marc Aurel-Park 1 
Tel.: +43 2272/651 65-13, Fax: DW 4 
www.noejhw.at, office@noejhw.at 


